1

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/BC-UBND Vinh Thanh, ngày 09  tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

 KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

THÁNG 02 NĂM 2023

TT Nội dung
Cơ quan chủ trì

tham mưu

Kết  quả

thực hiện

1.

Kế hoạch tổ chức giải cầu lông kỷ niệm 48

năm ngày giải phóng quê hương Thừa Thiên

Huế và 93 năm ngày thành lập Đoàn TNCS

HCM (26/3/1930-26/3/2023)

Văn hóa - xã hội
Đã thực

hiện

2.
Kế hoạch tổ chức rà soát hộ nghèo xây dựng

phương án thoát nghèo giai đoạn 2023-2025
Văn hóa – xã hội

Đã thực

hiện

3.
Kế hoạch tổ chức hội nghị ra mắt tổ an toàn

hỗ trợ phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ thôn 3 xã Vinh Thanh.

Công an
Đã thực

hiện

4.
Báo cáo sơ kết ngày hội biên phòng toàn dân

năm 2022
Văn phòng

Đã thực

hiện

5.
Kế hoạch triển khai chiến dịch truyền thông dân

số đợt 1 năm 2023.
Văn hóa – xã hội

Đã thực

hiện

6.
Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính,

kiểm soát thủ tục hành chính năm 2023
Văn phòng

Đã thực

hiện

7.
Kế hoạch phát động phong trào thi đua “Toàn dân

BV ANTQ” năm 2023
Công an

Đã thực

hiện

8.
Kế hoạch thực hiện công tác quản lý thi hành

pháp luật cử lý vi phạm hành chính trên địa bàn

xã Vinh Thanh năm 2023

Tư pháp – hộ tịch
Đã thực

hiện

9.
Kế hoạch thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy về

công tác dân số năm 2023

Y tế Đã thực

hiện

10.
Quyết định bổ sung dự toán chi ngân sách năm

2023

Tài chính – kế toán Đã thực

hiện

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện
- TV. Đảng ủy;      (b/c)

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trình

2

		2023-03-09T09:39:57+0700